
Cenová nabídka 
Skatepark - Brno, Tuřany

projektová dokumentace ve stupni DPS

zadavatel:

statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany

jehož jménem jedná Radomír Vondra, starosta městské části Brno-Tuřany

se sídlem: Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno

IČ: 44 99 27 85/22

vypracoval: Ing.arch. Petr Blažek, Ph.D.

Informace o stavbě:

Zastavěná plocha m2

Obestavěný prostor m3

CENA ZA 
PROJEKTOVOU 
DOKUMENTACI

(bez DPH)

DIGITALIZACE A KOMPLETACE ÚVODNÍCH PODKLADŮ 2 700 Kč

45 000 Kč

18 500 Kč

STATICKÉ ŘEŠENÍ-klece hřiště, (STATICKÝ VÝPOČET A PODKLAD PRO ZALOŽENÍ) 12 500 Kč

SADOVÉ ÚPRAVY, OSAZOVACÍ PLÁN + aktualizace 14 500 Kč

 ROZPOČET NÁKLADŮ A VÝKAZ VÝMĚR 9 750 Kč

PROJEDNÁNÍ VČ. ZAJIŠTĚNÍ VYJÁDŘENÍ 

POSOUZENÍ BEZPEČNOSTI HŘIŠTĚ 7 500 Kč pokud nebude vyžadováno, 
nebude fakturováno

EXPEDICE, TISK, POMOCNÉ PRÁCE 0 Kč

DOPRAVA 0 Kč

C E L K E M (bez DPH)* 110 450 Kč

DPH za projektovou činnost 21% -

C E L K E M (včetně DPH)** -

*  Cena je za předpokládaný rozsah provedených výkonů.

V Brně, 16.12.2022

Dílo bude fakturováno postupně po dokončení jednotlivých etap nebo dílčích položek.

** Zpracovatel není plátce DPH, cena díla bude účtována bez DPH.

Autorský dozor bude účtován zvlášť a bude součástí samostatné cenové nabídky.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - PODROBNÝ PROJEKT HŘIŠTĚ - HERNÍ PRVKY, NÁVRH, 
SPECIFIK.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - PODROBNÝ PROJEKT HŘIŠTĚ - STAVEBNÍ ČÁST, 
ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CESTIČKY, KOMUNIKACE

POPIS

Průzkumy (s výjimkou průzkumů, které jsou vykázány), správní poplatky, vklady do katastru, apod. budou 
placeny investorem a nejsou součástí cenové nabídky.

Položky dokumentace, které nebudou požadovány stavebním úřadem (nebo investorem), nebudou zahrnuty do 
finálního vyúčtování a nebudou fakturovány.

poznámka

PROJEKTOVÁ ČINNOST

INŽENÝRSKÁ ČINNOST

DOPROVODNÁ ČINNOST


